
 

                                                                                                                                             
                         

PORTARIA Nº 35/2017  

Câmara Municipal de Gramado, 10 de abril de 2017. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gramado, Vereador LUIA 

BARCACOVI, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Alterar o cargo da Senhora SONIA REGINA SPERB MOLON, matrícula 

654, portadora da cédula de identidade nº. 8031201562 e inscrita no CPF sob nº 442.765.590-

49, do cargo de Chefe de Gabinete para o cargo de Procuradora Geral. 

Art. 2º. Revoga-se a Portaria nº. 022/2017. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

  

________________ 

Luia Barbacovi 

Presidente 

  

 


